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Styrelsen for BRF Magnus 3, med séte i Nacka, fir hirmed avge drsredovisning for rdkenskapséret 2023.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsber:iittelse

Verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadslédgenheter for permanent boende och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegrénsning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 1951-05-08. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1954-03-16 och nuvarande stadgar registrerades 2011-09-20 hos Bolagsverket.

Brf Magnus 3 &r ett privatbostadsforetag, en s.k dkta bostadsrittsforening enligt inkomstskattelagen.
Foreningen innehar marken med dganderitt.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet med beteckningen Sicklaon 238:3 forvirvades 1951. Fastigheten ér
fullvérdesforsidkrad genom Soderberg & Partners. Ansvarsforsikring ingdr for styrelsen.

Byggnadens uppvirmning dr bergvirme och olja som tilldggsbrinsle. Virmeanliggningen delas med
Ugglevigen 28 och 26 och idr nyinstallerad 2013.

Byggnadsir och ytor
Fastigheten byggdes 1950 och bestéar av 12 ligenheter.
Byggnadens totalyta uppgér enligt taxeringsbeskedet till 954 kvm f6r bostider samt 88 kvm for lokaler.

Légenheter och lokaler
Foreningen uppléter 12 ligenheter med bostadsritt. Det finns i fastigheten 5 ettor, 1 fyra och 6 femmor.
Foreningen har 2 parkeringsplatser utomhus samt 5 garageplatser.

Forvaltning

Botema skoter den ekonomiska forvaltningen och den tekniska forvaltningen har skett genom separata
avtal enligt nedan:

Lokalvard - Stadpoolen AB

Hissar - KALEA Lifts AB

Foreningen har bredbandsuppkoppling (250 Mb fiber) via Telia.

Viisentliga héindelser under riikenskapsiret och utforda underhalisarbeten
Inga vésentliga hindelser eller storre underhallsarbeten har skett under rakenskapsaret.
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Medlemsinformation
Foreningen foljer bostadsrittslagen 7 kap. Medlem kan uppléta sin ldgenhet i andra hand om styrelsen
ger sitt samtycke.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras séljaren en 6verldtelseavgift och eventuell pantsittningsavgift
debiteras koparen. Overlételse- och pantséttningsavgift tas ut enligt stadgar.

Under har aret har en 5:a silts.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

Jens Maartmann Ledamot Ordférande
Mariann Klint Ledamot

Emelie Larsson Ritzhoff Ledamot Kassor
Mattias Norstrom Ledamot

Sonny Larsson Suppleant

Foreningens firma tecknas av 2 styrelsemedlemmar i férening.

Revisor
David Walman, Révisor AB
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 722 713 722 719 714
Resultat efter finansiella poster -33 -161 -95 -1 091 -142
Soliditet (%) -73 -73 -64 -60 -12
Arsavg per kvm bostadsrittsyta (kr) 684 614 614 614 614
Lén per kvm bostadsrittsyta (kr) 4193 4197 4444 4 444 4 444
Lan per kvm totalyta (kr) * 3 839 0 0 0 0
Sparande per kvm totalyta (kr) * 41 0 0 0 0
Réntekénslighet (%) * 6 0 0 0 0
Energikostnad per kvm totalyta (kr) * 263 0 0 0 0
Arsavg andel i % av tot rorelseintéikter

* 89 0 0 0 0

Nettoomsittning

Rorelsens huvudintékter, skriv vad som ingdr i drsavgiften, virme, el, vatten etc.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavg per kvm bostadsrittsyta
Foreningens totala drsavgifter dividerat med bostadsrittytan.

Lén per kvm bostadsrittsyta
Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsrittsytan.

Lén per kvm totalyta
Foreningens totala fastighetslan dividerat med totala ytan.

Sparande per kvm totalyta
Arets resultat plus avskrivningar plus extraordinira kostnader samt intikter plus planerat underhall
dividerat med totalytan.

Réntekénslighet

Foreningens totala fastighetslan dividerat med avgifterna.

Om réntan pa foreningens 1an stiger med 1 procentenhet behover féreningen hoja arsintékterna med
motsvarande procent som rantekansligheten.

Energikostnad per kvm totalyta
Bokford vatten-, el- och véirmekostnad dividerat med totalytan. Medlemmarnas kostnad for egen
elforbrukning ingér ej i rsavgiften.

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintikter:
Foreningens arsavgifter i forhallande till totala rorelseintékter.

* Nytt nyckeltal fran 2023 A\

e
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Foreningens ekonomi

Upplysning vid forlust

Underskotter pé 33 378 kr bestar till storsta del av avskrivningar pé 81 068 kr vilket likviditetsméssigt
ger ett 6verskott pd 47 690 kr. For att ytterligare stirka foreningens ekonomi har styrelsen beslutat att
hdoja avgifterna enligt nedan.

Arsavgifter.
Pga generella pris6kningar under de senaste dren tog styrelsen beslut om att from arsskiftet 2023/2024
hdja avgifterna med 10%.

Ldn
Réntevillkor och bindningstider framgar av not 8.
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Foridndringar i eget kapital

Medlems-  Upplételse-
insatser avgift
Belopp vid arets ingéng 320300 6 563 653
Disp av foreg érs resultat
Forandring under aret
Belopp vid drets utging 320 300 6563 653

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat

drets forlust

behandlas sé att
iny rikning verfores

Ansamlad
forlust

-8 509 423
-160 937

-8 670 360

Arets
resultat
-160 937

160 937
-33 378
-33 378

-8 670359
-33 378
-8 703 737

-8 703 737
-8 703 737

Totalt

-1 786 407
0

-33378

-1 819 785

6 (15)

Foretagets resultat och stdllning i ovrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflodesanalys med tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

721 499
13 894
735 393

[N

-369 764
-149 637
-70414
-81 068
-670 883
64 510

AN bW

964
-98 852
-97 888
-33 378

-33 378

7 (15)

2022-01-01
-2022-12-31

712 998
5846
718 844

-520 862
-160 286
-46 872
-91 591
-819 611
-100 767

55

-60 225
-60 170
-160 937

-160 937
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Forbattringsutgifter pd annans fastighet
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anlidggningstillgdngar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

1011 403
-25 345
986 058

986 058

126 697
46 578
74 288

247 563

1259016
1259 016
1506 579

2 492 637

8 (15)

2022-12-31

1082 333
-15 207
1067 126

1067 126

126 149
58 621
11 590

196 360

1196 849
1196 849
1393 209

2 460 335
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

6 883 953
6 883 953

-8 670 359

-33 378
-8 703 737
-1 819 784

8 1 000 000
1 000 000

8 3 000 000
84 734

227 687

3312421

2 492 637

9.(15)

2022-12-31

6 883 953
6 883 953

-8 509 423

-160 937
-8 670 360
-1786 407

3 000 000
3000 000

1 000 000
41 788
204 954
1246 742

2 460 335
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar f6r poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rérelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantérsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-33 378
81 068
12 043

59 733

-548
-62 698
42 946
22734
62 167

62 167

1 196 849
1259 016

10 (15)

2022-01-01
-2022-12-31

-160 937
91 591
-7 051

-76 397

-126 149
61 187
-38 998
122 146
-58 211

-58 211

1255 060
1196 849
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Noter

Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
radd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foéretag K2.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Anléiggningstillgingar

Anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan.

Samma virderingsprinciper har anvénts som féregéende &r.

Avskrivningar sker linjirt 6ver den férvintade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvérde.

Tillimpade avskrivningstider (ar):

Byggnader 100
Bredband 10
Bergviarme 20
Sakerhetsdorrar 20
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Not 1 Nettoomséttning
2023 2022
Arsavgifter 585339 585339
Garageplats 62 000 55 600
Hyra p-plats 7 200 5100
Bredband 66 960 66 960
721 499 712 999
Not 2 Ovriga rorelseintikter
2023 2022
Elstod 5215 0
Erséttning el laddstolpar 8670 5 846
Oresutjimning 9 0
13 894 5846
Not 3 Fastighetskostnader
2023 2022
Ovriga reparationer -75 746 -237 842
Markytor, tradgard -4 000 -34 843
El -26 097 -25 520
Virme -228 852 -228 900
Vatten och avlopp -18 833 25084
Sophdmtning/renhéllning -16 236 -18 842
-369 764 -520 863
Not 4 Driftskostnader
2023 2022
Stidning -23 820 -23 288
Obl besiktningskost OVK,hiss -21 603 -8 625
Ovriga fastighetskostnader -3 237 -11533
Sotning 0 -8278
Fastighetsforsdkring -23 366 -20 779
Kabel-tv -6 444 -10 692
Bredband -42 208 -53 820
Fastighetsskatt -24 528 -18 228
Snordjning -4 431 -5 043
-149 637 -160 286
Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
2023 2022
Revision -11 363 0
Fastighetsforvaltning -43 340 -39 104
Moteskostnader -6 036 0
Bankkostnader -3 945 -2 606
Foreningsavgift -5 730 -5 162 @V
-70 414 -46 872\

AN
m o d
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Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad

Not 7 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvéirden byggnader och mark

Vid arets borjan
Utgdende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid drets slut

Taxeringsviirde

Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostider
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsvirden ombyggnad
Vid arets bérjan

Nyanskaffningar

Utgdende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgédende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid drets slut

Totalt planenligt restvirde vid drets slut - Byggnader och

mark
Byggnader och mark
Ombyggnad

2023

-4 400
-76 668
-81 068

2023-12-31

509 610
509 610

-193 965
-4 400
-198 365

311245

11 073 000
10 000 000
21 073 000

20 800 000
273 000
21 073 000

1435798
0
1435798

-770 485
-66 530
-837 015

598 783

311 245
598 783
910 028

13 (15)

2022

-4 400
-87 191
91 591

2022-12-31

509 610
509 610

-189 565
-4 400
-193 965

315 645

11073 000

10 000 000

21073 000

21073 000

21 073 000

1435798

0
1435798

-693 432
-77 053
=770 485

665 313

315 645
665 313
980 958
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Riintesats Datum for Lénebelopp Lanebelopp
Langivare % rinteéindring 2023-12-31 2022-12-31
Handelsbanken 5,73 2024-09-30 1 000 000 1 000 000
Handelsbanken 5,25 2024-01-02 1 000 000 1 000 000
Handelsbanken 1,52 2026-12-30 1 000 000 1 000 000
Handelsbanken 1,37 2024-09-30 1 000 000 1 000 000
4 000 000 4 000 000
Kortfristig del av langfristig skuld 3 000 000 1 000 000
Not 9 Stillda sidkerheter
2023-12-31 2022-12-31
Foretagsinteckning 4 000 000 4 000 000
4 000 000 4 000 000
Eventualforpliktelser Inga Inga
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Underskrifter

Stockholm 202U — OLy -2

Jens Maartmann
Ordforande

™0, P

Marianne Klint

Min revisionsberittelse har limnats Q; O'Z(// - 0S- Q6

David Walman
Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrattsforeningen Magnus 3
714000-0956

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Bostadsréttsféreningen Magnus 3 for ar
2023.

Styrelsens ansvar fér 8rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en Srsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar
nodvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

V&rt ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pd grundval av var revision. Detta kraver
att vi planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i 8rsredovisningen. Revisorn véljer vilka dtgarder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for véasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror p& oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som &ar andamalsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvédrdering av
sndam3lsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhdmtat &r tillrackliga och dndamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt v&r uppfattning har &rsredovisningen upprttats i enlighet med Srsredovisningslagen
och ger en i alla vésentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stallning
per 2023-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen &r férenlig med Srsredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstamman faststiller resultatrdkningen och balansrékningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover var revision av 8rsredovisningen har vi dven utfért en revision av férslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning for
Bostadsrattsforeningen Magnus 3 for ar 2023.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller férlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Rewsorns ansvar
Vart ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till disposmoner betréffande
foreningens vinst eller forlust och om férvaltningen p& grundval av var revision.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betréffande
foéreningens vinst eller férlust har vi granskat om forslaget &r férenligt med
bostadsréattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
drsredovisningen granskat vasentliga beslut, dtgérder och forhallanden i féreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Vi har &ven
granskat om ndgon styrelseledamot p& annat satt har handlat i strid med bostadsréattslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillréckliga och dndamalsenliga som grund fér
vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstdmman disponerar resultatet enligt férslaget i
forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2 02u-05-06

Ravisor AB
David Walman
Revisor



